
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

I SETTORE – AMMINISTRATIVO-CULTURALE E
SCOLASTICO

                                 
II RIPARTIZIONE: GESTIONE DEL PERSONALE

   Determinazione  del Responsabile del Settore n. 373    del    16\10\2020       
                                               

DETERMINA  N.  1139  DEL   16\10\2020     - (Reg. gen.)

                                                     
OGGETTO: Revoca Determina n.204/2020 -  T.D. con Università di
Palermo per utilizzo locali  per espletamento prova   preselettiva per
concorso pubblico per l’assunzione di un Funzionario  Tecnico. Cod.
CIG Z062C1355E – Svincolo somme

               



           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza,  attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Il  sottoscritto
dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione
abituale:

- Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
- Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del pre-

sente provvedimento.
- Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di inte -

ressi, previste dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

Viste
la deliberazione G.M. n. 139 del 20/12/18 recante “Procedure concorsuali per
l’assunzione di n. 1 Funzionario Tecnico, categoria D, a tempo indeterminato
e parziale ( 24H) – Atto di indirizzo”;

la   Determina  del  I  Settore   Rg.  N.    204   del    17/02/2020     con  la  quale  si
procedeva all’affidamento diretto con l’Università di Palermo - Area Tecnica -
FSP Servizi Complesso Didattico ed. 19 - Viale delle Scienze, per l’utilizzo
dell'aula 7, del complesso didatiico ed. 19 - Viale delle Scienze - Università
degli Studi di Palermo, per il giorno 27 febbraio 2020 dalle ore 08:00 alle
ore 19:00. per lo svolgimento della prova preselettiva per reclutamento di un
Funzionario  Tecnico Categoria “D”; e si  impegnava la somma di €.1,647,00
alla missione 01111.03.1211,  del bilancio 2020

Atteso che, a seguito dell’emergenza epidemiologica da  Covid–19 , la prova preselettiva è
stata rinviata;

Considerato
che l’Università di Palermo, causa  emergenza epidemiologica da  Covid–19, 
non ha dato più la disponibilità all’utilizzo dell’aula per lo svolgimento delle 
prove preselettive, giusta comunicazione del 02/09/2020

che il Comune di Cinisi ha fissato per il giorno 13 novembre p.v., la data per 
lo svolgimento di detta prova, presso la  Palestra Comunale, giusto comunicato 
del  del Presidente della Commissione giudicatrice. 

che si rende necessario procedere alla revoca della determinazione n.204/2020 
e allo svincolo delle somme impegnate;

P R O P O N E 

REVOCARE la  Determina del Resp. Del Settore Amm.vo  N.    204   del    17/02/2020     con la
quale  si   procedeva  all’affidamento  diretto  con l’Università  di  Palermo   per  l’utilizzo  di



un’aula. per  lo  svolgimento  della  prova  preselettiva  per  reclutamento  di  un  Funzionario
Tecnico Categoria “D” - CIG:  Z062C1355E

SVINCOLARE  la  somma impegnata  alla  missione  01111.03.1211,  del  bilancio  2020 di
€.1,647,00.

.

Il Responsabile del Procedimento
         dott. Salvatore Maniaci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo-Culturale e Scolastico”   
Vista la proposta che precede;   
Vista la  Determina  Sindacale  n.  12  del  01/07/2019  “Nomina  responsabile  Settore
Amministrativo – Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,
altresì,  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o
frequentazioni abituali tra il medesimo e gli amministratori,  soci e dipendenti della società
destinataria del presente provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
                                                                                 Il Responsabile del Settore Amministrativo

        Culturale e Scolastico 
F.to    dott.ssa Caterina Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia  conforme  all’originale,  della  presente  determinazione,  viene
trasmessa a:
     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici ed Urbanistica  
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – AMMINISTRATIVO-CULTURALE E SCOLASTICO
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 373 del 16102020
	DETERMINA N. 1139 DEL 16102020 - (Reg. gen.)
	
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







